
 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

fr«TR
©

l

SMLOUVA
o napojení elektrické požární signalizace na radiotelefonní monitorovací pult NAM PCO 2000

provozovaný společností PATROL group s.r.o.’ na operačním středisku HZS Jihomoravského kraje
územní odbor Znojmo v souladu se smlouvou o vzájemné spolupráci.

ZHOTOVITEL: PATROL group S.r.o. , Romana Havelky 4957/5b, 586 01 JIHLAVA
IČO: 46981233, DIČ: 314-46981233, TEL: 
zastupuje: Ing. Pavel Volenec - ředitel společnosti

ZÁKAZNÍK: Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem v Praze 3, Orlická 4/2020
IČO: 41197518
zastoupená : MUDr. Daliborem Štamberou, ředitelem OP VZP ČR Znojmo
se sídlem Vídeňská 49, Znojmo, PSČ 669 02

MÍSTO URČENÍ: Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Okresní pojišťovna Znojmo,
Vídeňská 49, 669 02 Znojmo

uzavírají podle ustanovení §536 a násl. zákona č.513/1991 Sb. v platném začni tuto smlouvu:

I.
PATROL se zavazuje napojit elektrickou požární signalizaci (EPS) zařízením pro přenos požárního

poplachu (ZPPP) na svůj radiotelefonní monitorovací pult (RPCO) NAM NET-G - rádiová slť GLOBAL
umístěný na operačním středisku Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje, územní odbor Znojmo
- HZS. Napojení bude provedeno rádiovým způsobem objektovým vysilačem TSM420.

Zákazníkem určený objekt:

Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR
OkresnípojiSťovna Znojmo
Vídeňská 49, 669 02 Znojmo

který splňuje tyto podmínky:

a) V objektu je nainstalována elektrická požární signalizace - EPS odpovídající platným čs. předpisům a
normám. Je zajištěn servis (t.j. údržba, opravy, revize, atd,..) EPS dle platnorem a předpisů firmou k tomu
oprávněnou.

b) K napojeni dal souhlas HZS Jihomoravského kraje a o sledováni objektu je sepsána smlouva mezi
zákazníkem a HZS.

c) Zákazník stanovil práva a povinnosti osobám, které zajišťují obsluhu EPS, včetně povinnosti zachovávat
mlčenlivost o skutečnostech souvisejících s provozem EPS a zařízením dálkového přenosu.

n.
Mezi firmou PATROL a HZS bylo smluvní dohodnuto, že v objektu, z kterého je radiotelcfonnim

monitorovacím pultem PATROLU hlášen poplachový signál, provede HZS zásah dle vlastních předpisů.

20/10'd 202202 V29 02ť+ owroNZ dO‘čD dzn 6T:2T 2002-3fi»-62

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 



č0-y±s->n3O

Zákazník se zavazuje udržovat systémy EPS v provozuschopném stavu a umožnit PATROLU 
' provedení půlroční kontroly a roční revize přenosového zařízení. Dále se pak zavazuje používat radiový vysílač,

který je součásti ZPPP, pouze v souladu s platnými čs. předpisy a zákony a pro účely, ke kteiým byl
homologován. V případě ukončení smluvního vztahu nesmí být vysilač dále provozován.

i
ř. i IV.•' I
‘‘j Zákazník se zavazuje hradit počínaje dnem ukončeni zkušebního provozu ZPPP a převzetí objektu

operačním střediskem HZS měsíční paušální poplatek za provoz objektového vysílače v rádiové sítí zhotovitele, 
provoz a údržbu rádiové sítě, systému RPCO včetně obslužného softwaru a 24 hod. servisní pohotovostí 
objektového zařízeni (ZPPP) a to ve výši: 2.000 Kč.

V poplatku je zahrnuto provedeni roční revize a půlroční kontroly objektového zařízení, které se PATROL 
zavazuje pravidelně provádět. V paušálním měsíčním poplatku nejsou zahrnuty případné nutné náklady na

• i mimozáručni opravy objektového zařízení.I
Tento poplatek bude placen měsíčně na základě vystavené faktury. Výše paušálního měsíčního poplatku 

může být změněna jen písemným dodatkem a se souhlasem obou smluvních stran, a to maximálně o částku 
odpovídající ročnímu inflačnímu koeficientu vyhlášenému Českým statistickým úřadem.

Uvedené ceny jsou bez DPH. Fakturu vystaví firma PATROL s dobou splatnosti 30 dnů. Penále za 
nedodrženi termínu splatnosti činí 0,05 % za každý den prodlení z výše dlužné pohledávky. Jako variabilní 
symbol uvádějte číslo faktury!

II

v.
Zákazník je povinen bezodkladné nahlásit firmě PATROL každou závadu zjištěnou na objektovém zařízení, 

a to ihned po jejím zjištění. PATROL se zavazuje zprovoznit ZPPP do 24 hodin po nahlášení závady.

PATROL neodpovídá za vady objektového zařízení a anténního systému v případě, že jsou způsobeny 
neodborným nebo nešetrným zásahem zákazníka, či třetí osoby do zařízení v rozporu s poučením o manipulaci, 
jež je nedílnou součástí protokolu o předání a převzetí díla.

V případech, kdy PATROL neodpovídá za vady ZPPP, odstraní závadu bez zbytečného odkladu, a to na 
náklady zákazníka.

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s možností ukončení dohodou nebo výpovědi. Nabývá 
platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinností dnem ukončení zkušebního provozu ZPPP a převzetí 
objektu operačním střediskem HZS. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a začíná plynout od prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně. V případě zrušení souhlasu HZS 
Jihomoravského kraje Znojmo může být tato smlouva zrušena okamžitě.

Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každý s platností originálu, přičemž každá smluvní strana 
obdrží jeden výtisk.

Smluvní vztah výslovně neupravený touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

Ve Znojmě dne : tauvoTru pujiStOvn,
z»5ceskř repubHKv ®

Okresní po|i$řovna Znojmo 
VidefHM 49, PSC 669 02 swear a nužir

fí PATROL group i.r.Q
................................. IČ’40981233, oič; 3U-44981233

Ing. Pavel Volenec - ředitel společnosti 

PATROL group s.r.o.

MUDr. Dalibor Štambera 
ředitel OP VZP ČR Znojmo

20/20'd 202202 F29 021?+
owroNZ do‘d9 dzn

tJ :2T 2,002-3021 62



 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

PA
TR

U

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o napojení elektrické požární signalizace na radiotelefonní monitorovací pult
NAM PCO 2000 uzavřené dne 30.10.2003

PATROL group, s.r.o.
Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava
IČO 46981233
DIČ 314-46981233
TEL: 
zastupuje: Ing. Pavel Volenec - ředitel společnosti
(dále jen „zhotovitel“)

a

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky,
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3,
zastoupená RNDr. Pavlem Szufnarowskim, vedoucím provozního oddělení
Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj, Benešova 10, 659 14 Brno
IČ: 41197518
DIČ: CZ-41197518
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., Praha 1, Hybernská 20
číslo účtu: 30007-7222225-514/0600
(dále jen „VZP ČR“ nebo „zákazník“)

V souvislosti s organizačními změnami ve Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky (dále
„VZP ČR“) se smluvní strany dohodly na změně textu označené smlouvy následovně :

1. Zastoupení VZP ČR (osoba jednající jejím jménem) se mění takto:

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
se sídlem Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3,
zastoupená RNDr. Pavlem Szufnarowskim, vedoucím provozního oddělení
Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj, Benešova 10, 659 14 Brno

2. Změna čísla účtu VZP ČR:

30007-7222225-514/0600

3. Fakturační adresa zní:

Krajská pobočka pro Jihomoravský kraj, Benešova 10, 659 14 Brno
Tuto adresu lze použít i pro veškerou další korespondenci.

4. Kontaktní osobou ve věci plnění smlouvy je RNDr. Pavel Szufnarowski, vedoucí provozního
oddělení Krajské pobočky pro Jihomoravský kraj, tel.: , mobil: .

5. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
6. Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2007.

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 



7. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
výtiscích.

8. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle a že 
souhlasí s jeho obsahem.

dne

EZPF-CBOnKt SVÍ*' & SJ.OÍBY

zhotovitel

V Brně dne .. .1 $. . 2007

VZP ČR




